



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ  
„СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ” ДП  
ТП: ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО „ШЕРБА”

9110: с. Старо Оряхово, ул. „Дунав“ № 8  
Тел. 05141/2358, E-mail: [dls.sherba@dpshumen.bg](mailto:dls.sherba@dpshumen.bg)

Допълнително споразумение  
Към Договор №08 (СДК) от 18.01.2019г

Днес 01.10 2019г. в с. Старо Оряхово, обл. Варна, между страните:

1. ТП ДЛС Шерба, със седалище и адрес на управление: с. Старо Оряхово, обл. Варна, ул. „Дунав“ №8, регистрирано към АВ – гр. София с Булстат: 2016174120080, представлявано от СА 59 от 3312 в качеството му на директор на ТП ДЛС Шерба и РСО- главен счетоводител СА 59 от 3312 наричано по-долу за краткост **ПРОДАВАЧ**, от една страна и

2. „Лесо Трейд” ЕООД, седалище и адрес на управление: с. Гроздьово, обл. Варна, ул. Генерал Скобелев №6, ЕИК 201060963, представлявано от Управител СА 59 от 3312, по пълномощие представлявано от СА 59 от 3312 съгласно пълномощно с рег. №7981/21.12.2017г, заверено пред Нотариус с рег. №520 на НК София и район на действие РС Варна, наричан по-долу за краткост **КУПУВАЧ**, от друга страна:

**СЕ ПРИЕ СЛЕДНОТО ИЗМЕНЕНИЕ КЪМ ОСНОВНИЯ ДОГОВОР:**

1. На основание общите разпоредби на 33Д, раздел девети, чл. 9.2. от Договор №08 (СДК) от 18.01.2019г, Заповед №РД 49-421/02.11.2016г на МЗХГ, страните се съгласиха да прекратят по взаимно съгласие действието на договора по отношение само на подотдел 338 „е“, с лежаща маса от 455 пл.м<sup>3</sup> при цена в размер на 28 394,00 лева без ДДС, считано от датата на подписване на настоящото споразумение, поради следните мотиви:

Подотдел 338 „е“ е с характер на гора във „фаза на старост“, попадащ в границата на държавна горска територия на ТП ДЛС Шерба, като съгласно разпоредбите на Заповед №РД 49-421/02.11.2016г на МЗХГ е налице забрана за извършване на ползване на дървесина в същия.

2. Съгласно посоченото в предходната т.1 от настоящото споразумение, страните в дух на взаимно сътрудничество се съгласиха на следното изменение на договора:

2.1. относно т. 2.1. от същия, както следва:

„Цената, която Купувачът заплаща за общото прогнозно количество (в зависимост от цената за всеки сортимент определена пропорционално на съотношението между началната достигнатата цена за обекта, по време на търга) от 2285 пл.куб.м. **прогнозни количества маркирана дървесина на корен от Обект № V подотдели: 1030-в; 1187-а; 1187-е; 332-в; 292-д; 342-е**; е: 148 597,00 /сто четиридесет и осем хиляди петстотин деветдесет и седем /лева без включен ДДС и 178 316.40 (сто седемдесет и осем хиляди триста и шестнадесет лева и 40 ст) лева с **включен ДДС**, разпределена по сортименти,

съгласно приложение № 2 - неразделна част от договора и настоящото допълнително споразумение.

2.2. относно т. 5.2.14. от същия, както следва:

Изпълнява договора по тримесечия и минимални количества, както следва:

Отдел, подотдел	График				Общо
	ТРИМЕСЕЧИЕ				
	I	II	III	IV	
1030 в; 1187-а; 1187-е; 332-в; 292- д; 342-е				865	865

3..Всички останали клаузи от договора остават непроменени и важат между страните до окончателното му приключване.

Настоящото допълнително споразумение се състави и подписа в два еднообразни екземпляра и представлява неразделна част от Договор №08 (СДК) от 18.01.2019г

Неразделна част от настоящото допълнително споразумение: Приложение №2

Залитено на осн. 59  
от 33.10



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

Позиция	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество дървесина пр.куб.м.	Начална цена лв./пл.м3 без ДДС	Начална цена лв./пр.м3 без ДДС	Обща цена без ДДС/пл.м3	Обща цена лв. без ДДС/пр.м3	Обща цена лв. без ДДС
		Ясен	Фурнир	5		243.00		1215.00		1215.00
		Ясен	Граверси	10		123.00		1230.00		1230.00
		Ясен	Трупи за бичене над 50 см	50		143.00		7150.00		7150.00
		Ясен	Трупи за бичене над 30 см	113		123.00		13899.00		13899.00
		Ясен	Трупи за бичене до 29 см	100		88.00		8800.00		8800.00
		Ясен	Технологична дървесина от дребна	13	22		30.50		671.00	671.00
		Ясен	Технологична дървесина от дърва	150	250		30.50		7625.00	7625.00
		Ясен	Дърва за огрев	150	273		31.50		8599.50	8599.50
	1030 в	Ясен	ОЗМ	72		58.00		4176.00		4176.00
		Бряст	Трупи за бичене до 29 см	4		58.00		232.00		232.00
		Бряст	Технологична дървесина от дребна	2	3		31.50		94.50	94.50
		Бряст	Технологична дървесина от дърва	30	50		31.50		1575.00	1575.00
		Бряст	Дърва за огрев	40	73		31.50		2299.50	2299.50
		Бряст	ОЗМ	9		43.00		387.00		387.00
			<b>Всичко за подотдела</b>	<b>748</b>	<b>671</b>					<b>5793.50</b>
		Дъб	Трупи за бичене до 29 см	8		103.00		824.00		824.00
		Дъб	Технологична дървесина от средна	2	3		34.50		103.50	103.50
		Дъб	Технологична дървесина от дърва	100	167		34.50		5761.50	5761.50
		Дъб	Дърва за огрев	98	178		31.50		5607.00	5607.00
		Дъб	ОЗМ	1		63.00		63.00		63.00
		Цер	Трупи за бичене до 29 см	22		48.00		1056.00		1056.00
	1187 а	Цер	Технологична дървесина от средна	2	3		34.50		103.50	103.50
		Цер	Технологична дървесина от дърва	200	333		34.50		11488.50	11488.50
		Цер	Дърва за огрев	158	287		31.50		9040.50	9040.50
		Цер	ОЗМ	1		51.00		51.00		51.00
		Габър	Дърва за огрев	6	11		31.50		346.50	346.50
			<b>Всичко за подотдела</b>	<b>598</b>	<b>982</b>					<b>34445.00</b>
		Дъб	Трупи за бичене до 29 см	1		103.00		103.00		103.00
		Дъб	Технологична дървесина от дърва	16	27		34.50		931.50	931.50
		Дъб	Дърва за огрев	10	18		31.50		567.00	567.00
		Дъб	ОЗМ	1		63.00		63.00		63.00
	1187 е	Цер	Трупи за бичене до 29 см	8		48.00		384.00		384.00
		Цер	Технологична дървесина от средна	2	3		34.50		103.50	103.50





Дъб	Технологична дървесина от средна	12	20				34.50		690.00	690.00
Дъб	Технологична дървесина от дребна	4	7				34.50		241.50	241.50
Дъб	Технологична дървесина от дърва	50	83				34.50		2863.50	2863.50
Дъб	Дърва за огрев	43	78				31.50		2457.00	2457.00
Дъб	ОЗМ					63.00				
Цер	Групи за бичене над 30 см	1						63.00		63.00
Цер	Групи за бичене до 29 см	2				53.00		106.00		106.00
Цер	Технологична дървесина от средна	18				48.00		864.00		864.00
Цер	Технологична дървесина от дребна	11	18				34.50		621.00	621.00
Цер	Технологична дървесина от дърва	5	8				34.50		276.00	276.00
Цер	Дърва за огрев	90	150				34.50		5175.00	5175.00
Цер	ОЗМ	45	82				31.50		2583.00	2583.00
	<b>Всичко за подотдела</b>	<b>290</b>	<b>446</b>			<b>51.00</b>		<b>51.00</b>		<b>51.00</b>
	<b>Всичко позиция V</b>	<b>2285</b>	<b>3030</b>							<b>16845.00</b>
										<b>148597.00</b>

342 e

Замитано на ок. 21.09.06 г. 3312



21.09 06 3312